
21/05/2014 ÇARŞAMBA  22.YARIŞ GÜNÜ RAPORUİstanbul

ÇIKIŞ NEDENİAt AdıAT NOKOSU NO

ÇIKAN ATLAR :

 6  1 KALAYCI START MAHALLİNE DOĞRU GİDERKEN ATIN JOKEYİNİ 

PİSTE DÜŞÜRMESİ VE JOKEYİN HASTANEYE SEVK 

EDİLMESİ NEDENİYLE

 7  8 DOCTOR PRETI ÖN SOL AYAKTA ÖDEM

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı KOŞMAYAN JOKEY ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN ANTRENÖRÜ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN SEYİSİ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ



6 numaraya kayıtlı olarak koşan TUMBUL ATEŞ isimli atın binicisi Volkan YÜCEL, son düzlükte yarış usul ve nizamlarını ihlal 

ettiğinden dolayı ifadeye çağrılmış ve 6132 sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. 

maddesinin 1. fıkrası (a) ve (b-1)  bentleri uyarınca ihtar ve 268 TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  1

3 numarada kayıtlı KÖKAĞA isimli atın antrenörü Derya ERGİN, deklare ettiği seyisi doping mahallinde hazır bulunmasını 

sağlamadığından dolayı ifadeye çağırılmış ve 6132 sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları 

Yönetmeliğinin 117. maddesinin 1. fıkrası (a) ve (b-1) bentleri uyarınca ihtar ve 268 TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  2

1 numarada kayıtlı PAN AMORE isimli atın antrenörü Mehmet TEKDEMİR’ in kurulumuza vermiş olduğu dilekçesinde; 2 numaralı 

atın jokeyinin kendi atını engellediğinden neticeyi protesto ettiği bildirilmiştir. Yapılan protesto kurulumuzca incelenmiş olup, 

protestonun reddine karar verilmiştir.

5 numaraya kayıtlı olarak koşan LAST STORY isimli atın binicisi Adem ASLAN, son düzlükte yarış usul ve nizamlarını ihlal 

ettiğinden dolayı ifadeye çağrılmış ve 6132 sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. 

maddesinin 1. fıkrası (a) ve (b-1)  bentleri uyarınca ihtar ve 268 TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  3

3 numaraya kayıtlı olarak koşan YESARİ isimli atın binicisi Mustafa ÇİÇEK, son düzlükte yarış usul ve nizamlarını ihlal ettiğinden ve 

suçunun tekerrür etmesinden dolayı ifadeye çağrılmış ve 6132 sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları 

Yönetmeliğinin 117. maddesinin 1. fıkrası (a) ve (b-1)  bentleri ve 2. fıkrası uyarınca ihtar ve 537 TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  4

Yarış Komiserler Kurulunun koşuya Re'sen protesto çekmesi sonucunda; koşu kurulumuzca incelenmiş olup, 5 numaraya kayıtlı 

olarak koşan  PICCIKATO isimli at, 1 numaraya kayıtlı olarak koşan ALDERAN isimli atın son 50 metre içinde tampon yapıp önünü 

keserek faul yaptığı tespit edildiğinden, derece değişikliği yapılarak 2. olarak koşuyu tamamlayan 5 numaraya kayıtlı PICCIKATO 

isimli at, 4. olan 1 numaraya kayıtlı ALDERAN  isimli atın arkasına atılarak 4. ilan edilmiştir. Derece değişikliği sonrası jokey 

Gökhan GÖKÇE, olayı önlemek için elinden geleni yapmadığı gibi yarış dürüstlüğüne aykırı hareketle olayın müsebbibi olduğu 

kanaatine varıldığından, 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4. maddesinin (c) bendi uyarınca 10 (on) gün süreyle yarışlarla ilgili 

yerlerde geçici sanat icrasından MEN edilmesine ayrıca (b) bendi uyarınca 268 TL  para cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  5

Komiserler Kurulu Başkanı

ADNAN TEPE

İstanbul Veliefendi Hipodromu


